CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° /30<; I DE i_

a Presidente da Ctlmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atrlbulçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 001.801195-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR MARIA BEATRIZ LIMA VIEIRA, matricula nO
11.090-61, ocupante do oargo em comlssao de Chefe de Unidade'ICL-14. na Unidade
de Controle Externo, dos encargos de substituta eventual de Chefe ae Seç!o, CL-13, da
Seçao de Elaboraçêo Orçamentária da COOrdenadoria de Planejamento e Elaboraçêo
Orçamentária da Presldênola.

Brasllia, 0f e J {Í,A/ ~ de 1995.

\